
Atskats uz iedzīvotāju sanāksmi par
gaidāmajiem remontdarbiem Cēsīs

Trešdien, 5. martā, Cēsu novada pašvaldībā notika tikšanās, kurā uzņēmēji, iedzīvotāji
un  citi  interesenti  tikās  ar  būvdarbu  veicēju  pārstāvi  un  pašvaldības  projektu
vadītājiem, lai  pārrunātu šī  gada vasarā plānotos remontdarbus Pļavas un Krišjāņa
Valdemāra ielās, kā arī Stacijas laukuma un tam piegulošo ielu rekonstrukciju.

Krišjāņa Valdemāra ielas un Pļavas ielas pārbūve

Remontdarbi  sāksies  jau  marta  beigās,  un  plānots,  ka  tie  ilgs  aptuveni  deviņus
mēnešus. Būvuzņēmējs skaidroja darbu norises kārtību un to, kā apkārtnes iedzīvotāji
un uzņēmēji varēs piekļūt saviem īpašumiem, jo remontdarbu laikā pakāpeniski tiks
slēgtas  autostāvvietas.  Uzņēmumu  klientiem,  iebraucot  būvdarbu  teritorijā,  rūpīgi
jāseko līdzi uzstādītajām satiksmes zīmēm un norādēm.

Tika uzsvērts, ka transportlīdzekļu iebraukšana un izbraukšana no Pļavas un Krišjāņa
Valdemāra ielu rajona iedzīvotājiem un uzņēmējiem būs iespējama visu laiku. Sausākās
vasaras dienās grants segums tiks laistīts, lai samazinātu putekļu daudzumu.

Stacijas laukuma un tam piegulošo ielu rekonstrukcija



Stacijas laukuma un tā apkārtnes būvdarbi  sāksies marta beigās un ilgs aptuveni
septiņus  mēnešus.  Šajā  laikā  Stacijas  laukumā  satiksme  būs  atļauta  tikai
sabiedriskajam  transportam.

Pēc rekonstrukcijas:

Laukumā tiks izveidotas sešas pieturvietas pasažieru iekāpšanai, kas atradīsies
gar skvēru apļa iekšpusē.
Pasažieru izkāpšanai paredzētas divas pieturvietas Raiņa ielas abās pusēs.
Tiks izbūvēta veloinfrastruktūra, tostarp velostāvvieta ar nojumi.
Gājēju celiņi un pārejas tiks organizētas atbilstoši aktuālajai gājēju plūsmai no
Raunas un Raiņa ielām.
Skvērā paredzēts izveidot bērnu rotaļu laukumu, soliņus, apgaismojumu un
pulksteni.

Sanāksmes laikā projekta virzītāji skaidroja, ka neviens koks Stacijas laukumā netiks
nocirsts. Bet, lai remontdarbu laikā nokļūtu uz bibliotēku vai staciju, automašīnas būs
jānovieto Raiņa ielā vai stāvlaukumā pie tirgus.
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https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Projekti/TS-CD-1_Horizontalo_piesaistu_plans-precizejumi.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Projekti/Plavas_un_Kr.Valdemara_GP_(4).pdf

